















DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE TECNICO (n. 08 del 05 febbraio 2020)

prot. n. 173/2020

OGGETTO:	PSR 2014/2020 MISURA 19 - SOTTOMISURA 19.2 - SSL GAL GARGANO AGENZIA DI SVILUPPO - AZIONE
	2 - GARGANO IMPATTO ZERO - INTERVENTO 2.6 "SENTIERI DI INCONTRO - VALORIZZAZIONE DELLE
	FILIERE LOCALI". NOMINA COMMISSIONE TECNICA DI VALUTAZIONE.

Il Direttore Tecnico del GAL Gargano Agenzia di Sviluppo scarl, dott.ssa Annarosa Notarangelo

Premesso che:

- giusto verbale del Consiglio di Amministrazione n. 12 del 02.05.2019 veniva approvato l'avviso Pubblico a valere sul Fondo FEASR 2014/2020 Azione 2 "Gargano impatto zero" Intervento 2.6 "Valorizzazione delle filiere locali";
- con propria Determinazione n. 07 del 05.02.2020, prot. n. 172/2019, veniva incaricato il funzionario istruttore incaricato di procedere all'istruttoria amministrativa delle DDS di cui all'intervento nonché di procedere all'avviso della fase di ricevibilità;

Considerato che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione Tecnica di Valutazione per l'istruttoria tecnico-amministrativa relativa alla fase di ammissibilità;

Visto il paragrafo 17 dell'Avviso Pubblico di che trattasi;

DETERMINA

- di ritenere costituita la Commissione Tecnica di Valutazione come di seguito riportato:
 - o Dott. Orazio Cilenti, esperto in valutazione dei progetti del GAL Gargano, con funzioni di Presidente;
 - o Dott. Felice Piemontese, animatore con competenze amministrative del GAL Gargano, componente;
 - O Dott. Francesco Paolo Fiorentino, animatore con competenze tecniche del GAL Gargano, componente.
- di stabilire che la Commissione sarà convocata dal suo Presidente al termine delle operazioni relative alla verifica di ricevibilità delle DDS pervenute;
- di disporre che il presente provvedimento venga trasmesso ai componenti della Commissione così come sopra designati per la relativa presa visione;
- di pubblicare il presente atto, redatto in un unico originale cartaceo, in formato elettronico sul sito internet del GAL Gargano, www.galgargano.com.

IL DIRETTORE TECNICO
dott.ssa Annarosa Notarangelo